REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Nr.};n! prot. Tirané, mé 15 .5 2024
&

VENDIM
Nr. 16, daté 16.05.2024
PER

DISA NDRYSHIME NE KALENDARIN E AKTIVITETEVE TE FORMIMIT
VAZHDUES PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

N& mbéshtetje t& nenit 248, & ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit té
drejtésisé”, si dhe Rregullores s&¢ Brendshme t& Shkollés s& Magjistraturés, Késhilli
Drejtues i Shkollés s& Magjistraturés, i mbledhur sot mé daté 16.5.2024,

VENDOSI:

1. T& miratoj& ndryshimet n& kalendarin e aktiviteteve t& Formimit Vazhdues pér vitin
akademik 2023-2024, sipas materialit bashkélidhur, pjesé e pandaré e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Ko
E-mail: info/@magjistratura.edu;



